POS. Dorsal Nombre

Veterano A Masculino

1 246  José Maria

Veterano A Femenino

1 222 Dolly
2 213 Marta
3 223 Sara

Veterano B Masculino

1 202 Pedro

2 248 Cesar

3 234 Manuel

4 252  Jesus Alberto
5 216 Carlos

6 230 Mario

7 220 Sergio

8 210 Alfonso

Veterano B Femenino

1 239 Cris

2 204 Montse

3 242 Maria Eugenia
4 250 Maria Angeles
5 200 Maria Belén

6 238 Manuela

7 247 Berta

8 229 Maria Del Mar
9 232 Montserrat
10 224 Cristina

11 254 Noelia

12 245 Elena

Veterano C Masculino

1 205  Joseba Andoni

Jose
2N Buenaventura

221 Benigno
206 Gonzalo

215  Julio Fernando

240 Manuel Luis
214 Erundino
237  José Francisco
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Veterano C Femenino

1 244 Mercedes
2 243 Maria Eugenia
3 212 Rosario
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LA REINA TRAIL 2025

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

MARCHA NORDICA

Apellidos

Rodriguez Brasas

Garcia Torrico
Del Rio
Garrosa Pascual

Angulo

Romay Gomez
Mufioz Cruz
Voces Alonso

Club

CD NUEVO RECREO INDUSTRIAL

CDM XESTEIRAS

CD NUEVO RECREO INDUSTRIAL

MARCHANORDICA MADRID
CORNELIOS

NORDIC WALKING ESSENTIAL
SOBARRIBA NORDIC WALKING

Espejo-saavedra Morales

Llaneza Cueva
Garcia Gbmez
De La Mano Barazon

Pérez Zabaleta
Ayuso Domingo
Riesco Gonzalez
Suarez Palacios
Almena De Lucas
Pérez Bruces
Rodriguez Lopez
Herrero Cabero
Méndez Rivera
Gonzalez Del Rio
Escandén Vazquez
Rodriguez Brasas

Barrio Gonzélez
De Lera Fernandez

Garcia Martinez
Bello Pifieiro

Domingo Tascén
Regueiro Dequidt
Delgado Garcia
Outes Gonzalez

Robles Honrado
Rincén Martin
De Teresa Heredia

G.M. REINO ASTUR
CD MARCHA NORDICA LEON

NORDIC WALKING ESSENTIAL
C.D NORDIC WALKING SEGOVIA
SOBARRIBA NORDIC WALKING
CON2BASTONES

NORDIC WALKING SEGOVIA

CD CON2BASTONES MN

CLUB VIA LACTEA

CLUB MARCHA NORDICA LEON
MN LEON

CD NUEVO RECREO INDUSTRIAL

CD MARCHA NORDICA LEON

NORDIC WALKING SEGOVIA
SOBARRIBA NORDIC WALKING

CON2BASTONES
CLUB VIA LACTEA

CLUB DEPORTIVO MARCHA NORDICA

LEON

CLUB MARCHA NORDICA LEON
CLUB VIA LACTEA

SOBARRIBA NORDIC WALKING
C.D.NORDICWALKING SEGOVIA
CD MARCHA NORDICA LEON

www.runvasport.es

Categoria

Veterano A Masculino

Veterano A Femenino
Veterano A Femenino
Veterano A Femenino

Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino

Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino

Veterano C Masculino
Veterano C Masculino

Veterano C Masculino
Veterano C Masculino

Veterano C Masculino
Veterano C Masculino

Veterano C Masculino
Veterano C Masculino

Veterano C Femenino
Veterano C Femenino
Veterano C Femenino

1de2

TIEMPO

01:41:20

01:39:18
01:42:01
02:06:57

01:17:39
01:26:33
01:27:10
01:33:17
01:37:50
01:46:38
01:47:22
01:47:42

01:29:10
01:34:37
01:35:29
01:36:40
01:36:45
01:37:33
01:40:02
01:42:04
01:42:33
01:53:47
02:03:48
02:06:59

01:18:11
01:23:37

01:25:48
01:28:36

01:32:32
01:40:18

01:42:03
01:58:04

01:36:52
01:38:13
01:42:01




LA REINA TRAIL 2025

MARCHA NORDICA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
4 227  Orencia Gutiérrez Quifiones MARCHA NORDICA LEON Veterano C Femenino 01:42:35
5 225  Amparo Gonzélez Garcia C.D. MARCHA NORDICA LEON Veterano C Femenino 01:48:48
6 231 Angeles Lobo Garcia G.M. REINO ASTUR Veterano C Femenino 01:55:52
7 201 M@ Pilar Alonso Herran C.D. MARCHA NORDICA LEON Veterano C Femenino 02:02:08
8 241 Eﬂaarﬁead Rey Bravo C.D. MARCHA NORDICA LEON Veterano C Femenino 02:42:37
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